

Հաստատում եմ

ՀՀ Ընդարարության նախարարության
«Բաղադրարարական ԾԻԳ» պետական
հիմնարկի տնօրեն՝



Հ. Սարգսյան /

» 2016թ

2016թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

**ՀՀ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ՀՀ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՄԱՆ
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿԻ**

Ծրագիրը՝ 02 Նախարարության <<Ծրագրերի իրականացման գրասենյակ>> պետական հիմնարկի պահպանում

բաժին 06 խումբ 06 դաս 01

CPV միջանցիկ կոդ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար ՀՀ դրամ)
------------------------	-----------	--------------	-------------------	--------------	--------	----------------------------

2. Նախարարության <<Ծրագրերի իրականացման գրասենյակ>> պետական հիմնարկի
պահպանում **29,410.0**

ՄԱՍԻ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						13,918.4
09132100	բենզին, պրեմիում	ՇՀ	լիտր	440	17200	7,568.0
19341000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	1030	10.3
22211300	պարբերական մամուլ	ԲԸԱՀ	դրամ	96000	1	96.0
22311100	բազիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	100	35.0
22811110	հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	1300	15	19.5
22811150	նոթատետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	300	60	18.0
22811180	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	1400	33	46.2
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր - պարագաներ	ՇՀ	հատ	1400	15	21.0
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր - պարագաներ	ՇՀ	հատ	1600	25	40.0
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր - պարագաներ	ՇՀ	հատ	1500	80	120.0
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր - պարագաներ	ՇՀ	հատ	1200	70	84.0
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր - պարագաներ	ՇՀ	հատ	1700	70	119.0
30121460	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	8000	12	96.0
30121460	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	9500	9	85.5
30121460	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	11000	10	110.0
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	1000	102	102.0
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՇՀ	հատ	1000	100	100.0
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	1900	8	15.2
30192100	ռետին հասարակ	ՇՀ	հատ	50	40	2.0
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	190	30	5.7
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	90	300	27.0

30192128	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	120	300	36.0
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՇՀ	տուփ	100	20	2.0
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ՇՀ	հատ	120	120	14.4
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՇՀ	հատ	60	120	7.2
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	250	12	3.0
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	40	40	1.6
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	150	80	12.0
30192720	գծանշիչ	ՇՀ	հատ	240	120	28.8
30192781	էջաբաժանիչ, թղթե	ՇՀ	հատ	320	160	51.2
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ	90	60	5.4
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ	120	70	8.4
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10	9500	95.0
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	90	900	81.0
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՇՀ	հատ	90	180	16.2
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	950	160	152.0
30197321	կարիչ, մինչ- 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	700	12	8.4
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	1900	7	13.3
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՇՀ	հատ	8500	2	17.0
30197332	դակիչ (ծակոտիչ)՝ միջին	ՇՀ	հատ	2000	8	16.0
30197340	ապակարիչ	ՇՀ	հատ	220	15	3.3
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	1900	507	963.3
30199231	Նամակի ծրար, A5 ձ-աչափի	ՇՀ	հատ	30	720	21.6
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձ-աչափի համար	ՇՀ	հատ	50	100	5.0
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ	150	200	30.0
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՇՀ	հատ	5900	6	35.4
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՇՀ	հատ	11000	4	44.0
30237112	սևուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	7000	32	224.0
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՇՀ	հատ	2100	5	10.5
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՇՀ	հատ	5000	20	100.0
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10.0
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	100	160	16.0
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	50	5.0
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1700	17	28.9
32411130	համացանց	ՇՀ	Դրամ	1140000	1	1,140.0
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	180.0
34351200-	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	25000	8	200.0
34351200-	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	130000	4	520.0
34351200-	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	35000	4	140.0
34351200-	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	60000	4	240.0
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	200	10	2.0
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ	600	15	9.0
39263320	օրացույց, պատի	ՇՀ	հատ	3600	20	72.0
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ	120	55	6.6
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ	300	50	15.0
39263530	սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	60	250	15.0
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	200.0
39711220	Էլեկտրական սրճեփներ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	7	17.5
39711230	թեյի պատրաստման Էլեկտրական սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	10000	7	70.0
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱՀ	հատ	450	20	9.0
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10	10.0

ՄԱՍ ՈՒ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	15,491.6
------------------------	----------

բաժին 07 խումբ 06 դաս 01 Առողջական հարակից ծառայություններ և ծրագրեր	1,100,000.0
--	-------------

ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	1,079,169.3
--------------------	-------------

ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	20,830.7
-------------------------	----------

բաժին 08 խումբ 02 դաս 03 Մշակութային տներ, ակումբներ, կենտրոններ	20,000.0
--	----------

ՄԱՍ ՍԼ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	19,627.0
--------------------	----------

ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ	373.0
-------------------------	-------

բաժին 08 խումբ 02 դաս 05 Արվեստ	357,047.7
---------------------------------	-----------

ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	350,390.4
--------------------	-----------

45211152-	թատրոնների կառուցման աշխատանքներ	ԲԸՀ	Դրամ	350,390,400.0	1	350,390.4
ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						6,657.3
71351540-	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	Դրամ	4,555,000.0	1	4,555.0
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,102,300.0	1	2,102.3
բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ						750,000.0
1.Կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում						465,000.0
ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						457,092.3
45611100-	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲԸ	Դրամ	324,513,100.0	1	324,513.1
45611100-	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲԸՀ	Դրամ	132,579,200.0	1	132,579.2
ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						7,907.7
71351540-	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸ	Դրամ	3,539,900.0	1	3,539.9
71351540-	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸՀ	Դրամ	1,625,300.0	1	1,625.3
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,742,500.0	1	2,742.5
2. Մարզական օբյեկտների հիմնանորոգում						80,000.0
ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						69,744.6
45211143	մարզական օբյեկտների վերանորոգման և սպասարկման աշխատանքներ	ԲԸ	Դրամ	69,744,600.0	1	69,744.6
ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						10,255.4
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲԸԱՀ	Դրամ	9,000,000.0	1	9,000.0
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸ	Դրամ	836,900.0	1	836.9
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	418,500.0	1	418.5
5.Մարզական օբյեկտների շինարարություն						205,000.0
ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						200,099.4
45211131	մարզական օբյեկտների շինարարական աշխատանքներ	ԲԸ	Դրամ	200,099,400.0	1	200,099.4
ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						4,900.6
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲԸԱՀ	Դրամ	600,000.0	1	600.0
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸ	Դրամ	2,100,000.0	1	2,100.0
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,000,000.0	1	1,000.0
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1,200,600.0	1	1,200.6